
Niže uvedeného data uzavřeli spolu, na straně jedné:

Jméno, příjmenUfirma :
Bydliště/sídb:
RČ/lČ:
DIČ:

(dále jen prodávajÍcÍ)

a
na straně druhé:

jméno, příjmení/firma :

Byd|iště/síd|o:
RČ/lČ:

DIČ:

(dále jen kupujÍcÍ)

tuto

Nám. 9. května 2/a, 680 01 Boskovice
63481251
CZ63481251

70843180

KUPNÍ SMLOUVU

o koupi a prodeji motorového vozidla

0

Předmět smlouvy

l) ProdávajÍcÍ, který je vlastníkem:
CITROĚN C3 1.2 PureTech 82 S&S MAN SHINE, VIN: VF7SXHMRVKT700842, nové

vozidlo, viz cenová nabídka č. CN106720/1 (dále jen automobil) převede a tímto převádí

(prodává) výše uvedený automobil se všemi jeho součástmi a přIslušenstvhn, za úplatu dle
ČI. 11./1) této smlouvy, do vlastnictví kupujícího, který jej do svého vlastnictví se všemi

součástmi a přís|ušenstvÍm, za úplatu dle ČI. ||./1),tímto přijímá (kupuje).

2) ProdávajÍcÍ tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že je výhradním a jediným vlastníkem

předmětného automobilu, a že je ke dni jeho podpisu této smlouvy oprávněn převést

vlastnické právo na kupujícího.

3) Prodávající tímto zároveň prohlašuje, že předmětný automobil je prost práv třetích osob

(dluhů, závazků, zástavních práv atp.).



4) ProdávajÍcÍ předá automobil kupujkímu při podpisu této kupní smlouvy, a to na základě
předávacího protokolu, který slouží zároveň jako doklad o stavu automobilu ke dni podpisu
této smlouvy, a ke dni podpisu smlouvy je započata dvouletá záruka bez omezení km na

vozidlo.

0

Kupní cena
l) Kupní cena automobilu se sjednává dohodou smluvních stran ve výši 319.900,00 KČ

(slovy tři sta devatenáct tisíc devět set korun) KČ VC. DPH.

2) Kupní cena dle předcházejÍcÍho odstavce bude kupujíckn prodávajidmu uhrazena

převodem na účet č. na základě vystavené faktury.

Závěrečná a jiná ustanovení
I) Tato smlouva, jakož i práva a povinnosti z ní vyp|ývajÍcÍ se řIdí ust. Občanského zákoníku

č. 89/2012 Sb. a předpisy souvisejíckni.

2) Vlastnické právo k předmětnému automobilu přechází na kupujÍcÍho podpisem této
smlouvy, tzn. přechází na kupujÍcÍho dnem podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.

4) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních; po jednom pro smluvní stran.

5) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu účastníků smlouvy, přičemž účastníci tuto
smlouvu podepisuji na základě své pravé a svobodné vůle a na důkaz souhlasu s celým

jejím obsahem.

Boskovice, dne 1.4.2020

c»-rncjÉn
Oblastní

pEDAGoGlcxbpsycH0LoG1cKÁ PORADNa
Vyškov. příspěvková uganizace
n mannova 76/2, Vyškov 682 01J" g . lČ. 70843180 (Ď

čák

®
CL JUN;C)R AUTO BOSKOVICE S.ŕ.Cb
nám. 9.'<'-":tria 2/a, 680 01 8oskovice

k


